[image: image1.png]

 Финансовое Управление                                    Администрации Савинского муниципального района   Ивановской области
155710 Ивановская область, п. Савино, ул. Первомайская, 22
________________________________________________________________
Приказ
от 26.12.2014 года                                                                                           № 60
Об утверждении плана контрольной работы финансового управления

администрации Савинского муниципального района

на 2015 год

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Савинского муниципального района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольной работы финансового управления администрации Савинского муниципального района на 2015 год (прилагается).

2. Начальнику бюджетного отдела финансового управления Сидоровой М.Н. обеспечить организацию выполнения контрольных мероприятий, предусмотренных планом контрольной работы на 2015 год.
   Начальник финансового
        управления                                                                     Е.Г. Кузнецова